- Nội dung gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình; 

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Toàn 86 (Mã số thuế 

doanh nghiệp: 3002143827); 

- Địa chỉ nhà thầu: Xóm Yên Thọ, Phường Trần Phú, Tỉnh Hà Tĩnh; 

- Giá chỉ định thầu: 114.287.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười bốn triệu, 

hai trăm tám mươi bảy ngàn đồng); 

- Nguồn vốn: Ngân sách xã, nguồn mục tiêu hỗ trợ từ cấp trên và huy động 

nguồn vốn hợp pháp khác;  

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói;   

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.